

NEWCOM ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2013

Kristian Egense

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NEWCOM ApS	
	Kildebakken 5	
	8541 Skødstrup	
	CVR-nr:	27201962
	Regnskabsår:	01/01/2012 - 31/12/2012
Revisor	CHRISTENSEN & KJÆR STATS AUTORISERET	
	REVISIONSAKTIESELSKAB	
	Rosengade 4	
	8300 Odder	
	CVR-nr:	28320124

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt at drive virksomhed indenfor handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på **kr. 1.338.033** og anses for tilfredsstillende.

Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør **kr. 4.776.325**.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.813	-17.954
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.670.514	2.506.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.430.734	-1.430.737
Resultat af ordinær primær drift		1.228.967	1.057.935
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		109.066	96.235
Ordinært resultat før skat		1.338.033	1.154.170
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.338.033	1.154.170
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.736.000	2.550.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.000	34.000
Overført resultat		-1.431.967	-1.429.830
I alt		1.338.033	1.154.170

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.020.000	2.416.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.010.006	1.010.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.030.006	3.426.740
Anlægsaktiver i alt		2.030.006	3.426.740
Udbytte hos associerede virksomheder		2.745.580	2.568.861
Tilgodehavender i alt		2.745.580	2.568.861
Likvide beholdninger		15.739	7.691
Omsætningsaktiver i alt		2.761.319	2.576.552
AKTIVER I ALT		4.791.325	6.003.292

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		340.000	306.000
Overført resultat		900.325	2.332.292
Forslag til udbytte		2.736.000	2.550.000
Egenkapital i alt	3	4.776.325	5.988.292
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt		15.000	15.000
PASSIVER I ALT		4.791.325	6.003.292

Noter

1. Skat af årets resultat

		2011
Årets aktuelle skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Kapitalandele i associerede virksomheder
Anskaffelsessum 01/01 2012	1.010.006	680.000
Anskaffelsessum 31/12 2012	1.010.006	680.000
Op- og nedskrivninger 01/01 2012	0	306.000
Årets resultatandel	0	2.670.514
Udloddet udbytte	0	-2.636.514
Op- og nedskrivninger 31/12 2012	0	340.000
Bogført værdi 31/12 2012	1.010.006	1.020.000
Koncerngoodwill		
Anskaffelsessum 01/01 2012	0	12.667.082
Afskrivninger 01/01 2012	0	-11.236.348
Årets afskrivninger	0	-1.430.734
Bogført værdi 31/12 2012	0	0

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NewCom 2 ApS, Skødstrup	18,3304%	2.445.277	85.081

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SODEMANN Udstillingssystemer A/S, Risskov	34%	10.754.454	7.854.454

3. Egenkapital i alt

	01/01 2012	Årets bevægelse	31/12 2012
Anpartskapital	800.000	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vædis metode	306.000	34.000	340.000
Overført overskud	2.332.292	-1.431.967	900.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.550.000	186.000	2.736.000
	5.988.292	-1.211.967	4.776.325

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 19. mar 2013.